【本件に関するお問い合わせ】株式会社 AC 福島ユナイテッド 事業部・広報担当

山西明優（080-1840-8388/yamanishi@fukushimaunited.com）

PRESS RELEASE 報道関係者 各位 2024年 12月 23日

拝啓 歳末の侯、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素より福島ユナイテッド F C に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび、徳島ヴォルティスより加入しておりました大森 博選手について、育成型期限付き移籍期間が

満了となりましたのでお知らせいたします。なお、同選手は栃木 SC に育成型期限付き移籍いたします。
同選手の武器である対人の強さと後方からのビルドアップはチームの原動力となり、ガッツ溢れるプレ

ーでファン、サポーターの心を掴み、チームの躍進に大きく貢献してくれました。2 年半クラブのために
ご尽力いただいたことを感謝しております。

敬具

記

大森 博（Hiroshi OMORI）
ポ ジ シ ョ ン： M F

 生 年 月 日： 2 0 0 2 年 9 月 10 日（22 歳）
身長  /  体重：188cm / 70kg
出 身 地：東京都
サ ッ カ ー 歴：舎人サッカースポーツ少年団→修徳中→修徳高

→徳島ヴォルティス→福島ユナイテッド FC
出 場 記 録：

【大森選手のコメント】
栃木 SC に移籍することになりました。
プレーオフで昇格を逃し、申し訳ないという気持ちと自分の実力不足を痛感しました。
ベテラン、若手問わず一人ひとりが成長のために、練習に取り組んでいることがチームの雰囲気の良さに
つながり、とても濃い 1 年間を過ごすことができたと思います。
今回の移籍について非常に悩みましたが、自分自身のさらなる成長のために決断をしました。
この先も福島ユナイテッド FC が大切なクラブであることは変わりません。活躍する姿を見せることが恩
返しになると思うので、これからもがんばります。
Ｊリーグ初出場、初ゴール、初勝利を福島で経験することができました。良いことばかりではなかったで
すが、いつもあたたかく応援してくれたファン、サポーター、福島で出会った全てのみなさまに心から感
謝しています。2 年半、本当にありがとうございました。

以上

大森 博選手 期限付き移籍期間満了のお知らせ